które niezwłocznie autorom wypłacone zostmą, nazwiska zaś 
tych, których prace premia otrzymały, do ogłoszenia w pismach 
publicznych podane będą

Każdy z powyższych trzech konkursów otrzyma po 2 pre­
mie: a) malarski 1. rs. 250 (rubli srebrem dwieście pięćdziesiąt);
2. rs. 121 (rubli srebrem sto dwadzieścia jeden); b) rzeźbiarski:
I. rs. 150 (rubli srebrem sto pięćdziesiąt); 2. rs. 75 (rubli sre­

brem siedmdziesiąt pięć); c) architektoniczny: 1. rs. 150 (rubli 
srebrem sto pięćdziesiąt); 2. rs. 75 (rubli srebrem siedmdziesiąt 
pięć).

Wszystkie dzieła premiowe i niepremiowe, po dwutyg0.